
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
28.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
369 

 
 
 
Про підготовку об’єктів житлово- 
комунального господарства та  
соціальної сфери Запорізької  
області до роботи в осінньо- 
зимовий період 2021/2022 років 
 
 

Керуючись статтями 6 та 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою забезпечення своєчасної підготовки об’єктів житлово-
комунального господарства та соціальної сфери Запорізької області до роботи в 
осінньо-зимовий період 2021/2022 років, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Директорів Департаментів облдержадміністрації: освіти і науки; 
охорони здоров’я; соціального захисту населення: 

1) розробити та затвердити в установленому порядку план-графік заходів з 
підготовки до 01.09.2021 установ та організацій, що належать до сфери їх 
управління, до роботи в осінньо-зимовий період 2021/2022 років і забезпечити 
його виконання; 

2) подавати до Департаменту житлово-комунального господарства та 
будівництва облдержадміністрації два рази на місяць (станом на 10 та 25 число) 
інформацію про стан підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 
2021/2022 років; 

3) взяти під особистий контроль питання повірки та встановлення до 
початку опалювального сезону засобів обліку природного газу в установах та 
організаціях, що належать до сфери їх управління. 

 
2. Голів районних державних адміністрацій: 
1) затвердити в установленому порядку план-графік заходів з підготовки 

до 01.10.2021 об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної 
сфери, розташованих на підпорядкованій території, до осінньо-зимового 
періоду 2021/2022 років і забезпечити його виконання; 

 



2 
 

2) подавати до Департаменту житлово-комунального господарства та 
будівництва облдержадміністрації два рази на місяць (станом на 10 та 25 число) 
інформацію про стан підготовки житлового фонду та об’єктів комунального 
господарства на підпорядкованій території до роботи в осінньо-зимовий період 
2021/2022 років. 

 
3. Рекомендувати сільським, селищним, міським головам: 
1) затвердити в установленому порядку план-графік заходів з підготовки 

до 01.10.2021 об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної 
сфери, розташованих на підпорядкованій території, до осінньо-зимового 
періоду 2021/2022 років і забезпечити його виконання; 

2) подавати для узагальнення відповідним райдержадміністраціям два рази 
на місяць (станом на 10 та 25 число) інформацію про стан підготовки 
житлового фонду та об’єктів комунального господарства на підпорядкованій 
території до роботи в осінньо-зимовий період 2021/2022 років; 

3) взяти під особистий контроль питання повірки та встановлення до 
початку опалювального сезону засобів обліку природного газу на 
теплопостачальних підприємствах та в бюджетних установах, розташованих на 
підпорядкованій території; 

4) сприяти вирішенню питання щодо погашення у повному обсязі 
заборгованості підприємств житлово-комунального господарства, 
розташованих на підпорядкованій території, за спожиті енергоносії, у т.ч. 
опрацювавши питання виділення вказаним підприємствам фінансової допомоги 
з місцевих бюджетів. 

 
4. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

облдержадміністрації забезпечити надання узагальненої інформації про хід 
виконання цього розпорядження голові облдержадміністрації до 25.10.2021. 

 
5. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
  


